様式第1号（第5条、第7条関係）
りんくう野外文化音楽堂あさひ賃貸 りんくうステージ使用許可申請書
泉佐野市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　住所
申請者
氏名
(法人その他の団体の場合は、その名称及び代表者名)
電話　　　　　（　　　　　）
[bookmark: _GoBack]あさひ賃貸 りんくうステージりんくう野外文化音楽堂の使用について、下記のとおり申請します。
	行事名

	使用目的
	（□営利目的　□非営利目的）

	使用日時
	年　　月　　日(　)
	時～　　　時
	　　時間

	年　　月　　日(　)
	時～　　　時
	　　　時間

	年　　月　　日(　)
	時～　　　時
	　　　時間

	年　　月　　日(　)
	時～　　　時
	　　　時間

	年　　月　　日(　)
	時～　　　時
	　　　時間

	使用する場所
	ステージ　・　控室　・　倉庫（机・椅子）

	使用する備品等
	机（　　　　）台・椅子（　　　　）席・その他（　　　　　　　）

	使用人数
	主催者（　　　　）名・客席（　　　　）名・その他（　　　　）名
合計　　　　　名

	使用責任者
	住所
氏名
電話
E-mail

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	使用料免除申請
□りんくう野外文化音楽堂条例施行規則第7条により使用料の免除を申請します。

	●免除を受けようとする理由●
□10割 市議会・市の執行機関
□ 7割 市内の私立の保育所・幼稚園・認定こども園
□ 7割 市内の障がい者・高齢者・ひとり親家庭等の団体
□ 3割 市内の社会教育法第10条の社会教育関係団体
         市内の社会福祉法第2条の社会福祉事業団体
□ 　　その他(                                     )

	免除後の金額
	円

	備考